COMUNE DI CAPOTERRA
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Citta Metropolitana di Cagliari
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Servizio Pubblica Istruzione, Cultura

CONTRIBUTI DIRITTO ALLO STUDIO 2021

BUONO LIBRI/RIMBORSO SPESE ACQUISTO LIBRI DI TESTO A.S. 2021/2022
Graduatoria provvisoria

DATA

15/10/2021
16/10/2021
16/10/2021
17/10/2021
17/10/2021
17/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
20/10/2021
20/10/2021

PROTOCOLLO

33609
33612
33615
33616
33617
33619
33732
33751
33758
33768
33791
33794
33795
33797
33798
33801
33802
33803
33804
33865
33869
33914
33924
33933
33943
33948
33964
33965
33966
33968
33969
34032
34059

STATUS ISTANZA

AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

IMPORTO

157,85 €

193,70 €
180,06 €
94,66 €
112,90 €
132,00 €
132,00 €
245,02 €
259,90 €
165,50 €

259,90 €
275,68 €
320,00 €
320,00 €
310,00 €
111,43 €
160,00 €

202,97 €
167,21 €
76,16 €
132,00 €
213,22 €
182,00 €

93,88 €
74,72 €
117,00 €
132,00 €
82,98 €
167,60 €

COMUNE DI CAPOTERRA - Via Cagliari 91, 09012 Capoterra - Ufficio Pubblica Istruzione - Tel. 0707239 291/260/409

E-mail: pubblicaistruzione@comune.capoterra.ca.it - PEC: comune.capoterra@legalmail.it

http://www.comune.capoterra.ca.it
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

DATA

20/10/2021
20/10/2021
21/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
24/10/2021
24/10/2021
24/10/2021
24/10/2021
24/10/2021
24/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021

PROTOCOLLO

34061
34065
34241
34242
34243
34278
34297
34371
34383
34387
34388
34389
34391
34399
34400
34401
34402
34403
34404
34519
34548
34549
34560
34592
34618
34629
34652
34675
34698
34786
34817
34845
34895
34899
34901
34905
34909
34916
34921
34944
34984
34985

STATUS ISTANZA

AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

IMPORTO

152,42 €
103,70 €

138,94 €
246,09 €
142,81 €
117,00 €
28,10 €
89,50 €
134,00 €

114,66 €
267,80 €
117,00 €
263,65 €
223,00 €

185,40 €
130,71 €
117,00 €
165,45 €
165,45 €
227,52 €
83,35 €
117,00 €
132,00 €
183,00 €
230,07 €

132,00 €
149,80 €
94,19 €
117,00 €
281,00 €
288,00 €
269,66 €
263,72 €

241,71 €
267,20 €
44,10 €
132,00 €
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

DATA

29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
31/10/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
02/11/2021
02/11/2021
02/11/2021
02/11/2021
02/11/2021
02/11/2021
02/11/2021
02/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021

PROTOCOLLO

35034
35043
35066
35072
35106
35110
35111
35115
35116
35121
35127
35135
35136
35137
35138
35140
35142
35148
35149
35151
35182
35221
35251
35371
35396
35400
35407
35408
35477
35483
35527
35569
35571
35583
35585
35587
35589
35660
35694
35704
35738
35747

STATUS ISTANZA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
ESCLUSA

IMPORTO

287,56 €
132,00 €
49,80 €
300,00 €
183,02 €
58,05 €

157,80 €
242,29 €
150,76 €
243,30 €

111,37 €
292,92 €
174,70 €
117,00 €
160,60 €
250,42 €
112,30 €
280,26 €
156,10 €
157,10 €

95,55 €
157,30 €

259,50 €
132,00 €
241,22 €
217,72 €
82,71 €
294,00 €
42,10 €
111,15 €

44,00 €
249,96 €

78,60 €

140,91 €
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

DATA

04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
06/11/2021
07/11/2021
07/11/2021
07/11/2021
07/11/2021
07/11/2021
07/11/2021
07/11/2021
07/11/2021

PROTOCOLLO

35748
35752
35774
35819
35820
35821
35823
35824
35825
35827
35830
35833
35834
35839
35901
35995
35999
36000
36002
36003
36005
36008
36013
36015
36017
36020
36027
36030
36031
36032
36033
36034
36036
36037
36038
36042
36043
36044
36045
36046
36048
36049

STATUS ISTANZA

ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

IMPORTO

157,20 €
243,31 €
141,10 €

241,20 €
170,42 €
259,50 €
130,70 €

83,00 €
117,00 €
259,50 €
185,90 €
117,00 €
128,98 €
237,66 €
184,87 €
180,40 €
69,90 €
51,40 €
152,50 €
70,10 €
106,50 €
208,10 €
260,90 €
335,00 €
180,39 €
205,90 €
132,00 €
132,00 €
207,81 €
109,50 €
107,61 €
171,01 €
89,52 €
7791€
214,11 €
87,10 €
320,00 €
132,72 €
124,70 €
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160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

DATA

08/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
11/11/2021
11/11/2021

PROTOCOLLO

36188
36246
36248
36249
36250
36316
36346
36368
36383
36390
36427
36442
36461
36503
36515
36521
36538
36539
36540
36541
36543
36579
36582
36615
36618
36643
36644
36659
36681
36691
36692
36693
36694
36695
36696
36697
36698
36699
36701
36702
36761
36783

STATUS ISTANZA

AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
ESCLUSA

IMPORTO

47,18 €
312,90 €

170,76 €

60,30 €
260,80 €
282,00 €
73,64 €
277,13 €
93,80 €
68,26 €
119,00 €
174,61 €
320,00 €

132,00 €
229,33 €
36,70 €
115,50 €

261,43 €
149,75 €
244,94 €
99,30 €
122,15 €
117,00 €
117,00 €
270,10 €
132,00 €
157,55 €
288,00 €
205,10 €
234,65 €
147,98 €
36,57 €
151,70 €
205,52 €
280,90 €
241,20 €
25,60 €
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N. DATA PROTOCOLLO STATUS ISTANZA IMPORTO
202 11/11/2021 36794 AMMESSA 235,37 €
203 11/11/2021 36800 AMMESSA 320,00 €
204 11/11/2021 36809 AMMESSA 294,00 €
205 11/11/2021 36825 AMMESSA 223,00 €
206 11/11/2021 36846 AMMESSA 82,50 €
207 11/11/2021 36851 AMMESSA 156,70 €
208 11/11/2021 36873 AMMESSA 80,20 €
209 11/11/2021 36875 ESCLUSA
210 11/11/2021 36890 AMMESSA 154,20 €
211 11/11/2021 36899 AMMESSA 117,00 €
212 11/11/2021 36900 AMMESSA 118,80 €
213 11/11/2021 36904 AMMESSA 59,00 €
214 11/11/2021 36907 AMMESSA 284,39 €
215 11/11/2021 36908 AMMESSA 178,19 €
216 11/11/2021 36928 ESCLUSA
217 11/11/2021 36939 AMMESSA 117,00 €
218 11/11/2021 36941 AMMESSA 136,50 €
219 11/11/2021 36942 AMMESSA 320,00 €
220 11/11/2021 36943 AMMESSA 172,06 €
221 11/11/2021 36946 AMMESSA 157,80 €
222 12/11/2021 36965 AMMESSA 320,00 €
223 12/11/2021 36970 AMMESSA 230,10 €
224 12/11/2021 36995 AMMESSA 74,40 €
225 12/11/2021 37035 AMMESSA 268,95 €
226 12/11/2021 37038 AMMESSA 91,35€
227 12/11/2021 37048 AMMESSA 282,80 €
228 12/11/2021 37078 AMMESSA 117,00 €
229 12/11/2021 37079 AMMESSA 292,90 €
230 12/11/2021 37080 AMMESSA 132,00 €
231 12/11/2021 37085 AMMESSA 123,60 €
232 12/11/2021 37087 AMMESSA 117,00 €
233 12/11/2021 37089 AMMESSA 310,00 €
234 12/11/2021 37090 AMMESSA 310,00 €
235 12/11/2021 37092 AMMESSA 25,60 €
236 12/11/2021 37093 AMMESSA 117,00 €
237 12/11/2021 37094 ESCLUSA
238 12/11/2021 37096 AMMESSA 250,10 €
239 12/11/2021 37097 AMMESSA 307,80 €
240 12/11/2021 37099 AMMESSA 208,48 €
241 12/11/2021 37100 AMMESSA 249,73 €
242 12/11/2021 37102 AMMESSA 132,00 €

243 12/11/2021 37104 AMMESSA 185,40 €




K

R

p

COMUNE DI CAPOTERRA

N. DATA PROTOCOLLO STATUS ISTANZA IMPORTO
244 12/11/2021 37107 ESCLUSA

245 12/11/2021 37109 AMMESSA 40,70 €
246 12/11/2021 37112 AMMESSA 235,70 €
247 12/11/2021 37113 AMMESSA 157,25 €
248 12/11/2021 37115 AMMESSA 243,31 €
249 12/11/2021 37117 AMMESSA 185,48 €
250 12/11/2021 37121 AMMESSA 117,00 €
251 13/11/2021 37123 AMMESSA 148,80 €
252 13/11/2021 37124 AMMESSA 104,33 €
253 13/11/2021 37125 AMMESSA 92,00 €
254 13/11/2021 37127 AMMESSA 158,05 €
255 13/11/2021 37128 ESCLUSA

256 13/11/2021 37129 AMMESSA 163,20 €
257 13/11/2021 37130 AMMESSA 104,39 €
258 13/11/2021 37131 AMMESSA 320,00 €
259 13/11/2021 37132 AMMESSA 183,60 €
260 13/11/2021 37138 ESCLUSA

261 13/11/2021 37140 AMMESSA 117,00 €
262 13/11/2021 37141 AMMESSA 184,40 €
263 13/11/2021 37142 AMMESSA 132,00 €
264 13/11/2021 37143 AMMESSA 282,80 €
265 13/11/2021 37145 AMMESSA 310,00 €
266 13/11/2021 37148 AMMESSA 190,93 €
267 13/11/2021 37150 AMMESSA 218,16 €
268 14/11/2021 37151 AMMESSA 170,00 €
269 14/11/2021 37152 AMMESSA 132,00 €
270 14/11/2021 37153 AMMESSA 152,60 €
271 14/11/2021 37154 AMMESSA 88,10 €
272 14/11/2021 37155 AMMESSA 101,40 €
273 14/11/2021 37156 AMMESSA 297,90 €
274 14/11/2021 37157 AMMESSA 211,33 €
275 14/11/2021 37158 AMMESSA 32,90 €
276 14/11/2021 37159 AMMESSA 162,30 €
277 14/11/2021 37161 AMMESSA 140,42 €
278 14/11/2021 37163 AMMESSA 113,65 €
279 14/11/2021 37165 AMMESSA 87,69 €
280 14/11/2021 37166 AMMESSA 199,51 €
281 14/11/2021 37168 AMMESSA 101,40 €
282 14/11/2021 37169 AMMESSA 100,29 €
283 14/11/2021 37170 AMMESSA 205,40 €
284 14/11/2021 37171 AMMESSA 120,70 €

285 14/11/2021 37172 AMMESSA 25,40 €
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N. DATA PROTOCOLLO STATUS ISTANZA IMPORTO
286 14/11/2021 37173 AMMESSA 303,60 €
287 14/11/2021 37175 AMMESSA 45,60 €
288 14/11/2021 37176 AMMESSA 102,00 €
289 14/11/2021 37187 AMMESSA 104,31 €
290 14/11/2021 37188 AMMESSA 132,00 €
291 14/11/2021 37190 AMMESSA 44,10 €
292 14/11/2021 37191 AMMESSA 202,30 €
293 14/11/2021 37194 ESCLUSA
294 14/11/2021 37196 ESCLUSA
295 14/11/2021 37197 AMMESSA 22,19€
296 14/11/2021 37199 AMMESSA 117,00 €
297 14/11/2021 37200 AMMESSA 129,90 €
298 14/11/2021 37201 AMMESSA 205,28 €
299 14/11/2021 37202 AMMESSA 110,11 €
300 15/11/2021 37203 AMMESSA 111,20 €
301 15/11/2021 37204 AMMESSA 73,30 €
302 15/11/2021 37210 AMMESSA 198,00 €
303 15/11/2021 37217 AMMESSA 75,41 €
304 15/11/2021 37227 ESCLUSA
305 15/11/2021 37241 ESCLUSA
306 15/11/2021 37253 AMMESSA 75,60 €
307 15/11/2021 37254 AMMESSA 68,27 €
308 15/11/2021 37258 AMMESSA 117,00 €
309 15/11/2021 37261 AMMESSA 95,42 €
310 15/11/2021 37272 AMMESSA 127,88 €
311 15/11/2021 37279 AMMESSA 132,00 €
312 15/11/2021 37285 AMMESSA 134,47 €
313 15/11/2021 37311 AMMESSA 280,90 €
314 15/11/2021 37327 ESCLUSA
315 15/11/2021 37332 AMMESSA 117,00 €
316 15/11/2021 37337 AMMESSA 66,40 €
317 15/11/2021 37338 ESCLUSA
318 15/11/2021 37341 AMMESSA 113,60 €
319 15/11/2021 37344 AMMESSA 276,50 €
320 15/11/2021 37349 AMMESSA 84,11 €
321 15/11/2021 37356 AMMESSA 126,23 €
322 15/11/2021 37360 AMMESSA 261,45 €
323 15/11/2021 37366 AMMESSA 132,00 €
324 15/11/2021 37368 ESCLUSA
325 15/11/2021 37371 AMMESSA 247,16 €
326 15/11/2021 37373 ESCLUSA

327 15/11/2021 37374 AMMESSA 112,90 €
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N. DATA PROTOCOLLO STATUS ISTANZA IMPORTO
328 15/11/2021 37375 AMMESSA 273,40 €
329 15/11/2021 37377 AMMESSA 192,00 €
330 15/11/2021 37379 AMMESSA 44,40 €
331 15/11/2021 37380 AMMESSA 154,90 €
332 15/11/2021 37382 AMMESSA 284,90 €
333 15/11/2021 37384 ESCLUSA
334 15/11/2021 37385 AMMESSA 320,00 €
335 15/11/2021 37386 AMMESSA 214,60 €
336 15/11/2021 37389 AMMESSA 204,24 €
337 15/11/2021 37390 AMMESSA 143,40 €
338 15/11/2021 37392 AMMESSA 293,26 €
339 15/11/2021 37393 AMMESSA 212,86 €

La Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa Franca Casula




